Распоред за (I)прв колковиум – прв циклус на студии
Полагање со физичко присуство
Факултет за правни науки – зимски семестар, академска 2020/2021 година
Европски Универзитет
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	Основи на Управно процесно право
Доц. д-р Марјан Габеров
	Основи на меѓународно јавно право
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	Малолетничко казнено право
Доц. д-р Марјан Габеров
	Меѓународно приватно право
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
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